ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ – БОЛЬШЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
[bookmark: _GoBack]КАМЧАТСКОГО КРАЯ

От  09.12.2014г.  № 545

О признании утратившими силу постановления Администрации
Усть-Большерецкого муниципального района от 12.05.2011 года № 245
«Об утверждении административного регламента предоставления
управлением образования Администрации Усть-Большерецкого муниципального
района муниципальной услуги по предоставлению информации об организации
общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного
общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного
образования в образовательных учреждениях, расположенных на территории
Усть-Большерецкого муниципального района», постановления Администрации
Усть-Большерецкого муниципального района от 18.07.11 № 398 « О внесении
изменений в Постановление Администрации Усть-Большерецкого муниципального района
Камчатского края от 12.05.2011г. № 245 «Об утверждении административного регламента предоставления управлением образования Администрации Усть-Большерецкого муниципального района муниципальной услуги по предоставлению информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного
общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного
образования в образовательных учреждениях, расположенных на территории
Усть-Большерецкого муниципального района»

        На основании постановления Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 26.11.14 № 516 «Об уполномоченном органе Администрации Усть-Большерецкого муниципального района, реализующим государственные полномочия Камчатского края по «Предоставлению информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего и дополнительного образования в образовательных организациях, расположенных на территории Усть-Большерецкого муниципального района, Администрация Усть–Большерецкого муниципального района

    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.           Признать утратившим силу постановление Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 12.05.2011 года №245 «Об утверждении административного регламента предоставления управлением образования Администрации Усть-Большерецкого муниципального района муниципальной услуги по предоставлению информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного образования в образовательных учреждениях, расположенных на территории Усть-Большерецкого муниципального района».
2.           Признать утратившим силу постановление Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 18.07.2011года №398 «О внесении изменений в Постановление Администрации Усть-Большерецкого муниципального района Камчатского края от 12.05.2011г № 245 «Об утверждении административного регламента предоставления управлением образования Администрации Усть-Большерецкого муниципального района муниципальной услуги по предоставлению информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного образования в образовательных учреждениях, расположенных на территории Усть-Большерецкого муниципального района».
3.           Управлению делами Администрации Усть-Большерецкого муниципального района опубликовать настоящее постановление в Усть-Большерецкой еженедельной районной газете «Ударник» и разместить его на официальном сайте Администрации Усть-Большерецкого муниципального  района.
4.           Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
5.           Контроль за исполнением данного постановления возложить на Васильеву И.И., руководителя управления образования Администрации Усть-Большерецкого муниципального района.

           И. о. Главы Усть-Большерецкого
          муниципального района                                                             К.Ю. Деникеев